
р.б. нум Име и презиме  одд. училиште село ментор 1 вкупно награда
1 45 Никола Диневски I СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐  Битола Оливера Ѓоргиева 122,5 I
2 135. Лука Грашкоски I ПСУ „НОВА“ Скопје 115 I
3 100 САРА САРАФИМОВА I ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел Скопје ЗУХАЛ ОЗУМ 109,75 I
4 101 АНГЕЛА ТОШЕСКА I ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел Скопје ЗУХАЛ ОЗУМ 98 I
5 42 Кети Лазовска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 97,5 I
6 102 ДАМЈАН НЕСТОРОВСКИ I ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел Скопје ЗУХАЛ ОЗУМ 96 I
7 103 Даријан Шекеров I ПСУ „Интернационално Средно УчСкопје Лена Миловановиќ 89,5 I
8 106 Матеас Атанасовски I ПСУ „Интернационално Средно УчСкопје Лена Миловановиќ 87,5 I
9 109 Тијана Огњановска I ПСУ „Интернационално Средно УчСкопје Лена Миловановиќ 87,5 I
10 110 Јована Петровска I ПСУ „Интернационално Средно УчСкопје Лена Миловановиќ 85 I
11 58 Благоја Овезоски I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкос 84,25 I
12 105 Никола Павловски I ПСУ „Интернационално Средно УчСкопје Лена Миловановиќ 83,5 I
13 19 Боби Софронијовски I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Дајана Трајчевска 82,25 I
14 107 Филип Митевски I ПСУ „Интернационално Средно УчСкопје Лена Миловановиќ 80 I
15 111 Ангела Јакимовска I ПСУ „Интернационално Средно УчСкопје Лена Миловановиќ 78,75 II
16 108 Софија Илиевска I ПСУ „Интернационално Средно УчСкопје Лена Миловановиќ 77,5 II
17 24 Христина Митреска I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 77,25 II
18 104 Мила Јовановиќ I ПСУ „Интернационално Средно УчСкопје Лена Миловановиќ 76,25 II
19 12 Спасе Спасов I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 75 II
20 14 Ана Димоска I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 75 II
21 92 Марија Николовска 1 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Сијка   Шахпаска 75 II
22 8 Давор Цветковиќ I СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Зоран Георѓиев 74,5 II
23 48 Дамјан Капаџиев I СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 73,75 II
24 127 Аријон Садики I СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Ергин Мухамед 73,5 II
25 62 Леонардо Наумоски I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкос 71,25 II
26 49 Александар Гулабоски I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкос 71 II
27 9 Пеце Георгиев I СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐  Битола Оливера Ѓоргиева 68,75 II
28 21 Тамара Делева I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Дајана Трајчевска 68,75 II
29 61 Александар Петрески  I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкос 68,75 II
30 10 Баже Ѓорѓиевски I  ССОУ „Коле Неделковски“ Велес 67,5 III
31 3 Сара Стоилова I СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Зоран Георѓиев 67,5 III
32 1 Иван Стоилковски I СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Зоран Георѓиев 66,5 III
33 4 Панче Пренџов I  СОУ  Гимназија „Кочо Рацин“ Велес 63,75 III



34 21 Дрин Кадриу I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 63,75 III
35 47 Трајче Димитров I СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 63,75 III
36 18 Благојче Силјановски I СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐  Битола Оливера Ѓоргиева 63,75 III
37 60 Александар Тркалески  I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкос 62,5 III
38 18 Озан Ариф I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 62,25 III
39 23 Албин Кафеџиу I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 61,25 III
40 4 Мартин Анѓелевски I СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐  Битола Оливера Ѓоргиева 61,25 III
41 65 Кристијан Селчанец I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Калина Секулоска 60,5 III
42 6 Димитрија Стаменов I СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Зоран Георѓиев 60 III
43 9 Ангела Динева I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 60 III
44 132 Њомза Туша I СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Ергин Мухамед 60 III
45 57 Марко Илиоски I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкос 60 III
46 86 Матеј Кардула I СОУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Крушево Билјана Врглеска 60 III


